
UCHWAŁA NR 87/V/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie odpłatnego nabycia  na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności nieruchomości 
położonej w miejscowości Głosków gm. Piaseczno, oznaczonej jako działka nr 212/4

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr ew. 212/4 o powierzchni 11 m2, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WA5M/00245352/3, położonej 
w miejscowości Głosków gm. Piaseczno.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: AD058D29-D1C6-478D-9832-144ACFF5B334. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z podziałem działki nr 212/3 w Głoskowie, nowowydzielona działka nr 212/4

o powierzchni 11m2 powstała w wyniku wydzielenia komunikacji przewidzianej w miejscowym

planie, może być wykorzystana pod infrastrukturę lub na przyłączenie do działki sąsiedniej.

Biorąc pod uwagę brak możliwości zagospodarowania działki (wynikowej) nr 212/4 z powodu

m. in. małej powierzchni, sąsiedztwa drogi, rowu oraz braku możliwości zabudowy - właściciele

wystąpili z wnioskiem o jej wykup.

Zgodnie z operatem szacunkowym wykonanym na zlecenie Gminy wartość przedmiotowego

gruntu wynosi 1.123,00 zł i taką kwotę jako cenę sprzedaży właściciele zaakceptowali.

Podjęcie przez Radę Miejską w Piasecznie uchwały w przedmiotowej sprawie umożliwi gminie

realizację wniosku właścicieli i zakup w/wym nieruchomości.

Id: AD058D29-D1C6-478D-9832-144ACFF5B334. Podpisany Strona 1




